
Rozkład jazdy linii  Ząbki-2 / Ząbki- 2M
 linia kursuje wyłącznie w dni powszednie
  ulica / nazwa przystanku nr kp ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2

Pętla CH Marki 02 (odjazd) 102 04:33 05:08 05:38 05:58 06:08 06:38 07:13 07:43 08:16 08:48 09:18 09:53

ul. Wolności / Wolności 03 113 04:35 05:10 05:40 06:00 06:10 06:40 07:15 07:45 08:18 08:50 09:20 09:55

ul. Drewnicka / Drewnicka 01 121 04:37 05:12 05:42 06:02 06:12 06:42 07:17 07:47 08:20 08:52 09:22 09:57

ul. Budkiewicza / Narutowicza 91 801 04:38 05:13 05:43 06:03 06:13 06:43 07:18 07:48 08:21 08:53 09:23 09:58

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 nż 261 04:39 05:14 05:44 06:04 06:14 06:44 07:19 07:49 08:22 08:54 09:24 09:59

ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 nż 241 04:40 05:15 05:45 06:05 06:15 06:45 07:20 07:50 08:23 08:55 09:25 10:00

ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 04:41 05:16 05:46 06:07 06:17 06:47 07:21 07:51 08:25 08:57 09:27 10:02

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 04:43 05:18 05:48 06:08 06:18 06:48 07:22 07:52 08:26 08:58 09:28 10:03

ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 04:45 05:20 05:50 06:10 06:20 06:50 07:25 07:55 08:28 09:00 09:30 10:05

ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 04:46 05:21 05:51 06:11 06:21 06:51 07:26 07:56 08:29 09:01 09:31 10:06

ul. Trocka / Metro Trocka 01 701 05:31 06:27 06:57 07:32 08:02 08:37 09:07 09:42

ul. Radzymińska / Bieżuńska 02 732 05:32 06:28 06:58 07:33 08:03 08:38 09:08 09:43

ul. Łodygowa / Młodzieńcza 03 nż 713 05:38 06:34 07:04 07:39 08:09 08:44 09:14 09:49

ul. Łodygowa / Klamrowa 02 nż 722 05:41 06:37 07:07 07:42 08:12 08:48 09:18 09:53

ul. Warszawska / Warszawska 02 402 05:42 06:41 07:11 07:46 08:16 08:51 09:21 09:56

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 04:48 05:23 05:43 05:53 06:14 06:24 06:42 06:54 07:12 07:29 07:47 07:59 08:17 08:32 08:52 09:04 09:22 09:34 09:57 10:09

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 331 04:49 05:24 05:44 05:54 06:15 06:25 06:43 06:55 07:13 07:30 07:48 08:00 08:18 08:33 08:53 09:05 09:23 09:35 09:58 10:10

ul Powstańców / Powstańców 04 324 04:51 05:26 05:46 05:56 06:17 06:27 06:45 06:57 07:15 07:32 07:50 08:02 08:20 08:35 08:55 09:07 09:25 09:37 10:00 10:12

ul. Powstańców / Dzika 02 [SP3] 312 04:52 05:27 05:47 05:57 06:18 06:29 06:47 06:58 07:16 07:33 07:51 08:03 08:21 08:37 08:57 09:09 09:27 09:39 10:02 10:14

ul. Powstańców / Maczka 02 302 04:53 05:28 05:48 05:58 06:19 06:31 06:49 07:00 07:18 07:35 07:53 08:05 08:23 08:39 08:59 09:11 09:29 09:41 10:04 10:16

ul Powstańców / Powstańców Park 02 462 04:54 05:29 05:49 05:59 06:20 06:32 06:50 07:02 07:20 07:37 07:55 08:07 08:25 08:40 09:00 09:12 09:30 09:42 10:05 10:17

ul. Żbikowskiego / Andersena 02 (przyj.) 652 04:55 05:30 05:50 06:00 06:21 06:33 06:51 07:03 07:21 07:38 07:56 08:08 08:26 08:41 09:01 09:13 09:31 09:43 10:06 10:18

Postój na przystanku Andersena 02

ul. Żbkowskiego / Andersena 02 (odj) 662 05:00 05:35 05:55 06:05 06:26 06:38 06:56 07:08 07:26 07:43 08:01 08:13 08:31 08:46 09:06 09:18 09:36 09:48 10:11 10:23

ul. Powstańców / Powstańców Park 01 461 05:02 05:37 05:57 06:07 06:28 06:40 06:59 07:11 07:29 07:46 08:04 08:16 08:33 08:48 09:08 09:20 09:38 09:50 10:13 10:25

ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:04 05:39 05:59 06:09 06:30 06:42 07:01 07:13 07:31 07:48 08:06 08:18 08:35 08:50 09:10 09:22 09:40 09:52 10:15 10:27

ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:05 05:40 06:00 06:10 06:31 06:43 07:02 07:14 07:32 07:49 08:07 08:19 08:36 08:51 09:11 09:23 09:41 09:53 10:16 10:28

ul Powstańców / Powstańców 03 323 05:07 05:42 06:02 06:12 06:33 06:45 07:04 07:16 07:34 07:51 08:09 08:21 08:38 08:53 09:13 09:25 09:43 09:55 10:18 10:30

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:09 05:44 06:04 06:14 06:35 06:47 07:06 07:18 07:36 07:53 08:11 08:23 08:40 08:55 09:15 09:27 09:45 09:57 10:20 10:32

ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 05:10 05:45 06:05 06:15 06:36 06:48 07:07 07:19 07:37 07:54 08:12 08:24 08:41 08:56 09:16 09:28 09:46 09:58 10:21 10:33

ul. Warszawska / Warszawska 01 401 05:13 06:06 06:37 07:10 07:40 08:15 08:43 09:18 09:48 10:23

ul. Łodygowa / Klamrowa 01 nż 721 05:16 06:08 06:39 07:13 07:43 08:18 08:46 09:21 09:51 10:26

ul. Radzymińska / Młodzieńcza 01 nż 711 05:20 06:11 06:42 07:17 07:47 08:22 08:50 09:25 09:55 10:30

ul. Trocka / Metro Trocka 02 702 05:25 06:15 06:46 07:22 07:52 08:27 08:55 09:30 10:00 10:35

ul. Piłsudskiego / Ząbki OSP nż 611 05:48 06:18 06:51 07:22 07:57 08:27 08:59 09:31 10:01 10:36

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 201 05:50 06:21 06:54 07:24 07:59 08:30 09:02 09:34 10:04 10:39

ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica nż 211 05:52 06:23 06:56 07:27 08:01 08:32 09:04 09:36 10:06 10:41

ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 nż 231 05:53 06:24 06:57 07:28 08:02 08:33 09:05 09:37 10:07 10:42

ul. 11 Listopada / Wilcza 01 nż 251 05:54 06:25 06:58 07:29 08:03 08:34 09:06 09:38 10:08 10:43

ul. Batorego / Hallera 01 nż 271 05:55 06:26 06:59 07:30 08:04 08:35 09:07 09:39 10:09 10:44

ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 nż 281 05:56 06:27 07:00 07:31 08:05 08:36 09:08 09:40 10:10 10:45

ul. Radzymińska / Bystra 02 632 05:58 06:29 07:02 07:33 08:07 08:38 09:10 09:42 10:12 10:47

ul. Radzymińska/ Radzymińska 02 nż 642 05:59 06:30 07:03 07:34 08:08 08:39 09:11 09:43 10:13 10:48

CH M1 Pętla (przyjazd) 102 06:02 06:33 07:06 07:37 08:11 08:42 09:14 09:46 10:16 10:51

Trasa wariantu linii "Ząbki-2M" (Z2M) relacji Metro Trocka - ŻBIKOWSKIEGO - Metro Trocka: aktualizacja 10-07-2023 r. TK

 Żbikowskiego, Powstańców, Piłsudskiego, Warszawska, Łodygowa, Radzymińska, Trocka, METRO TROCKA ,  

  ulica / nazwa przystanku nr kp ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2 ZM2 Z2

Pętla CH Marki 02 (odjazd) 102 15:13 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:08

ul. Wolności / Wolności 03 113 15:15 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:10

ul. Drewnicka / Drewnicka 01 121 15:17 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:12

ul. Budkiewicza / Narutowicza 91 801 15:18 15:48 16:23 16:58 17:33 18:08 18:43 19:13

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 nż 261 15:19 15:49 16:24 16:59 17:34 18:09 18:44 19:14

ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 nż 241 15:20 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:15

ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 15:22 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:17

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 15:24 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14 18:49 19:19

ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 15:27 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17 18:52 19:22

ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 15:28 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:53 19:23

ul. Trocka / Metro Trocka 01 701 14:57 15:27 15:57 16:32 17:07 17:37 18:12 18:47

ul. Radzymińska / Bieżuńska 02 732 14:58 15:28 15:58 16:33 17:08 17:38 18:13 18:48

ul. Łodygowa / Młodzieńcza 03 nż 713 15:04 15:34 16:04 16:39 17:15 17:44 18:19 18:54

ul. Łodygowa / Klamrowa 02 nż 722 15:08 15:38 16:08 16:43 17:19 17:48 18:23 18:58

ul. Warszawska / Warszawska 02 402 15:11 15:41 16:11 16:46 17:21 17:51 18:26 19:01

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 15:12 15:31 15:42 16:01 16:12 16:36 16:47 17:11 17:22 17:46 17:52 18:21 18:27 18:56 19:02 19:26

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 331 15:13 15:32 15:43 16:02 16:13 16:37 16:48 17:12 17:23 17:47 17:53 18:22 18:28 18:57 19:03 19:27

ul Powstańców / Powstańców 04 324 15:15 15:34 15:45 16:04 16:15 16:39 16:50 17:14 17:25 17:49 17:55 18:24 18:30 18:59 19:05 19:29

ul. Powstańców / Dzika 02 [SP3] 312 15:17 15:36 15:47 16:06 16:17 16:41 16:52 17:16 17:27 17:51 17:57 18:26 18:32 19:01 19:07 19:31

ul. Powstańców / Maczka 02 302 15:19 15:38 15:49 16:08 16:19 16:43 16:54 17:18 17:29 17:53 17:59 18:28 18:34 19:03 19:09 19:33

ul Powstańców / Powstańców Park 02 462 15:20 15:39 15:50 16:09 16:20 16:44 16:55 17:19 17:30 17:54 18:00 18:29 18:35 19:04 19:10 19:34

ul. Żbikowskiego / Andersena 02 (przyj.) 652 15:21 15:40 15:51 16:10 16:21 16:45 16:56 17:20 17:31 17:55 18:01 18:30 18:36 19:05 19:11 19:35

Postój na przystanku Andersena 02

ul. Żbkowskiego / Andersena 02 (odj) 662 15:26 15:45 15:56 16:15 16:26 16:50 17:01 17:25 17:36 18:00 18:06 18:35 18:41 19:10 19:16 19:40

ul. Powstańców / Powstańców Park 01 461 15:28 15:47 15:58 16:17 16:28 16:52 17:03 17:27 17:38 18:02 18:08 18:37 18:43 19:12 19:18 19:42

ul. Powstańców / Maczka 01 301 15:30 15:49 16:00 16:19 16:30 16:54 17:05 17:29 17:40 18:04 18:10 18:39 18:45 19:14 19:20 19:44

ul. Powstańców / Dzika 01 311 15:31 15:50 16:01 16:20 16:31 16:55 17:06 17:30 17:41 18:05 18:11 18:40 18:46 19:15 19:21 19:45

ul Powstańców / Powstańców 03 323 15:33 15:52 16:03 16:22 16:33 16:57 17:08 17:32 17:43 18:07 18:13 18:42 18:48 19:17 19:23 19:47

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 15:35 15:54 16:05 16:24 16:35 16:59 17:10 17:34 17:45 18:09 18:15 18:44 18:50 19:19 19:25 19:49

ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 15:36 15:55 16:06 16:25 16:36 17:00 17:11 17:35 17:46 18:10 18:16 18:45 18:51 19:20 19:26 19:50

ul. Warszawska / Warszawska 01 401 15:38 16:08 16:38 17:13 17:48 18:18 18:53 19:28

ul. Łodygowa / Klamrowa 01 nż 721 15:41 16:11 16:41 17:16 17:51 18:21 18:56 19:31

ul. Radzymińska / Młodzieńcza 01 nż 711 15:44 16:14 16:44 17:19 17:54 18:24 18:59 19:34

ul. Trocka / Metro Trocka 02 702 15:49 16:19 16:49 17:24 17:59 18:29 19:04 19:39

ul. Piłsudskiego / Ząbki OSP nż 611 15:59 16:29 17:04 17:39 18:14 18:48 19:23 19:54

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 201 16:03 16:33 17:08 17:43 18:18 18:51 19:26 19:58

ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica nż 211 16:05 16:35 17:10 17:45 18:20 18:53 19:28 20:00

ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 nż 231 16:06 16:36 17:11 17:46 18:21 18:54 19:29 20:01

ul. 11 Listopada / Wilcza 01 nż 251 16:07 16:37 17:12 17:47 18:22 18:55 19:30 20:02

ul. Batorego / Hallera 01 nż 271 16:08 16:38 17:13 17:48 18:23 18:56 19:31 20:03

ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 nż 281 16:09 16:39 17:14 17:49 18:24 18:57 19:32 20:04

ul. Radzymińska / Bystra 02 632 16:11 16:41 17:16 17:51 18:26 18:59 19:34 20:06

ul. Radzymińska/ Radzymińska 02 nż 642 16:12 16:42 17:17 17:52 18:27 19:00 19:35 20:07

CH M1 Pętla (przyjazd) 102 16:16 16:46 17:21 17:56 18:31 19:03 19:38 20:11

 Obowiązuje od 11.07.2023 r. do  ogłoszenia zmiany WAKACYJNY - korekta objazd WOLNOŚCI

TRASA SKRÓCONA tylko do przystanku ANDERSENA 02 na ul. ŻBIKOWSKIEGO


